Dijs, Rapinis, incendijs, furtis, claudicationibus  
 et alijs quibuscunq; causis majorib; in nostro  
 territorio vel territorijs Gorliz commissis,  
 Quas verò causas in quatuor Bancus Civitatis  
 presentibus, Scabinis, civibus nostris et  
 non alibi nostrum Advocatum volumus judi-  
 care, et hujusmodi causarum fructus nostro  
 Camera totaliter reservare, precipimus  
 igitur universis nostris et singulis Advoca-  
 tatis, qui fuerunt, omnino volentis Gra-  
 tia nostra sub obtentu, quatenus ipsos  
 Cives nostros et Civitatem in dictis suis  
 Jurib; et suis Consuetudinib; antiquis ob-  
 servatis quibuscunq; perpetuis in antea  
 temporibus, debeant protegere, manutineri  
 et feliciter conservare: Si vero, quod ab-  
 sit, aliquis hominum cujuscunq; conditi-  
 onis fuerit, contra mandatum nostrum  
 dictos nostros Cives et Civitatem in premis-  
 sis et alijs suis Jurib; molestare, impedire  
 presumpserit et attemplaverit, contra ta-  
 lem Cives nostri auctoritate nostra  
 Juris forma possint et debeant proce-  
 dere, ipsum corrigendo, quod de cetero  
 nostrum mandatum violare et eos im-

causa majores  
 excipiuntur.